
お取引先様各位
リズム株式会社

生活用品営業部長
西塔 隆導

拝啓　平素は弊社商品に格別のご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。

　 弊社は2025年11月4日(火)より一部商品のメーカー希望小売価格を改定させて頂きます。
弊社はこれまで、コストダウンや諸経費の削減などの努力により、価格維持と安定供給に
努めてまいりましたが、昨今の原材料費、人件費の高騰により、従来の価格維持が困難な
事から、誠に不本意ではございますが、価格改定をお願い申し上げる次第です。
何卒諸般の事情にご賢察とご理解を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

今後とも製品の品質向上とお客様に喜ばれる製品開発に努力する所存でございます
ので、変わらぬご愛顧を賜りますようお願い致します。

敬具

１．改定実施日 2025年11月4日(火)　より

２．対象商品及び 下表をご参照下さい。

新価格 ※対象商品のJANコード、型番、品名の変更はございません。

以上

2025年9月吉日

メーカー希望小売価格改定のご案内

記

№ 区分 ブランド 型番 品名
旧価格
(税抜)

新価格
(税抜)

1 デジタル シチズン 8RD200-A03 - 3,000 4,000

2 アナログ目 リズム 4RL439SR04 フィットウェーブA439 4,000 5,000

3 アナログ目 シチズン 4RL432-019 - 5,000 7,000

4 アナログ目 シチズン 4RL434-008 - 6,500 7,000


